
Pagina   70BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
14/03/2023

1

2

3

4

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attivita' finanziarie

Rimborso di prestiti

Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 13.707.143,17

 11.534.213,31

 0,00

 73.204,79

 1.497.774,11

 26.812.335,38

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 35.094.801,20

 32.228.077,16

 0,00

 1.554.159,28

 6.447.300,00

 75.324.337,64

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 31.493.806,26

 37.217.719,24

 0,00

 1.598.703,88

 6.847.300,00

 77.157.529,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 30.577.402,55

 6.848.495,63

 0,00

 1.645.045,97

 6.847.300,00

 45.918.244,15

 29.569.455,48

 33.062.296,79

 0,00

 1.226.493,04

 6.847.300,00

 70.705.545,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 42.904.286,07

 47.133.436,92

 0,00

 1.671.908,67

 8.345.074,11

 100.054.705,77

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.044.552,51

 0,00

 0,00

 0,00

 4.044.552,51

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 44.266.389,82

 34.497.501,68

 0,00

 1.627.364,07

 7.455.362,19

 87.846.617,76

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO



Pagina   71BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
14/03/2023

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2022

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

Totale Generale delle Spese  26.812.335,38  75.324.337,64  77.157.529,38  45.918.244,15  70.705.545,31
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 100.054.705,77
 1.618.495,63 1.618.495,63  1.618.495,63  0,00

 0,00  4.044.552,51

 87.846.617,76


