14/03/2023

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI SORRENTO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		l				
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTOR	RIZZATO E NON CONTRA	ATTO				
1	Spese correnti	13.707.143,17	di competenza	35.094.801,20	31.493.806,26	30.577.402,55	29.569.455,4
	•		di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	44.266.389,82	42.904.286,07		
2	Spese in conto capitale	11.534.213,31	di competenza	32.228.077,16	37.217.719,24	6.848.495,63	33.062.296,7
			di cui impegnato		0,00	0,00	4.044.552,
			di cui f. plu.vinc.	1.618.495,63	1.618.495,63	1.618.495,63	0,0
			cassa	34.497.501,68	47.133.436,92		
3	Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	0,00	0,00		
4	Rimborso di prestiti	73.204,79	di competenza	1.554.159,28	1.598.703,88	1.645.045,97	1.226.493,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	1.627.364,07	1.671.908,67		
7	Spese per conto terzi e partite di giro	1.497.774,11	di competenza	6.447.300,00	6.847.300,00	6.847.300,00	6.847.300,0
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	7.455.362,19	8.345.074,11		
	Totale Titoli	26.812.335,38	di competenza	75.324.337,64	77.157.529,38	45.918.244,15	70.705.545,3
			di cui impegnato		0,00	0,00	4.044.552,5
			di cui f. plu.vinc.	1.618.495,63	1.618.495,63	1.618.495,63	0,0

cassa

87.846.617,76

100.054.705,77

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI SORRENTO

14/03/2023

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
Totale Generale delle Spese 26.8		26.812.335,38	di competenza	75.324.337,64	77.157.529,38	45.918.244,15	70.705.545,31
			di cui impegnato		0,00	0,00	4.044.552,51
			di cui f. plu.vinc.	1.618.495,63	1.618.495,63	1.618.495,63	0,00
			cassa	87.846.617,76	100.054.705,77		